[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                              «__» октября 2019 года

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 29.05.2013 № 804 «О реализации постановления Правительства Камчатского края от 22.04.2013 № 161-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и молодежной политики Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 29.05.2013 № 804 «О реализации постановления Правительства Камчатского края от 22.04.2013 № 161-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и молодежной политики Камчатского края» следующие изменения:

1) в наименовании слова «и молодежной политики» исключить;

2) в преамбуле слова «и молодежной политики» исключить;

3) в части 1:

а) слова «и молодежной политики» исключить;
б) слова «краевого государственного бюджетного учреждения Камчатского края «Центр детско-молодежного творчества «Школьные годы» исключить;

4) в части 2 слова «и молодежной политики Камчатского края, согласно приложению № 1» заменить словами «Камчатского края, согласно приложению»;

5) в абзаце первом части 3 слова «и молодежной политики» исключить;

6) в части 5:

а) в абзаце первом слова «и молодежной политики» исключить;

б) в пункте 3 слова «и молодежной политики» исключить;

7) в приложении:

а) в обозначении слова «Приложение № 1» заменить словом «Приложение»;

б) в наименовании слова «и молодежной политики» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

И.о. Министра

    Е.К. Орешко
Начальник отдела

      С.И. Переверзева

И.о. начальника отдела-главного бухгалтера

В.В. Якименко
Заместитель руководителя группы

 И.А. Баранова